
ZARZĄDZENIE NR 6/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Nur na lata 2016-2020 z perspektywą na na lata 2021-2025

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515) oraz Uchwały Nr XXVII/174/13 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nur zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Nur.

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nur na lata 2016-2020, 
z perspektywa na lata 2021-2025 zwany dalej "Projektem".

§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie wniosków i uwag dotyczących Projektu.

§ 3. Konsultacje odbędą się w dniach 16.02.2016 r. - 01.03.2016 r. na obszarze Gminy Nur. Uprawnione do 
udziału są osoby zamieszkałe na terenie Gminy Nur, posiadające w dniu przeprowadzenia konsultacji czynne 
prawo wyborcze do organów samorządowych.

§ 4. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej poprzez przyjmowanie opinii i wniosków na 
Formularzu uwag do projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nur na lata 2016-2020 z 
perspektywa na lata 2021-2025  stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone za pośrednictwem strony BIP Gminy Nur, na której zamieszczony 
zostanie Projekt oraz formularz uwag.

3. Formularz uwag dostępny będzie również w Urzędzie Gminy Nur, pokój nr 9.

§ 5. Wypełniony formularz uwag będzie przyjmowany drogą elektroniczną na adres: ugnur@fastmail.pl , 
pocztą tradycyjną lub osobiście na adres Urzędu Gminy Nur, ul. Drohiczyńska 2, 07-322 Nur, w sekretariacie 
(pokój nr 16) w terminach określonych w § 3.

§ 6. Wyniki konsultacji społecznych zostaną umieszczone na stronie BIP Gminy Nur.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 40CAB6CA-97D2-48D4-9BE0-1481480A150A. Przyjęty Strona 1

mailto:ugnur@fastmail.pl
mailto:ugnur@fastmail.pl


Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/2016 

Wójta Gminy Nur
z dnia 16 lutego 2016 r.

Formularz uwag do projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nur na lata 2016-2020 z perspektywą na lata 
2021-2025”

Lp. Propozycje do projektu Sugerowana zmiana
(konkretny sugerowany zapis)

Uzasadnienie
(uwagi, opinie)

Wypełniony formularz należy w terminie od 16 lutego 2016 roku do 1 marca 2016 roku przesłać na adres: ugnur@fastmail.pl , pocztą tradycyjną lub złożyć 
osobiście na adres Urzędu Gminy Nur, ul. Drohiczyńska 2, 07-322 Nur, w sekretariacie (pokój nr 16).

Formularz uwag oraz projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nur na lata 2016-2020 z perspektywą na lata 2021-2025 ” dostępne są na stronie 
internetowej www.gminanur.pl.

Id: 40CAB6CA-97D2-48D4-9BE0-1481480A150A. Przyjęty Strona 1

http://www.gminanur.pl/



